Муниципальное образование
 Советский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
ГЛАВА СОВЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «  11  »  июля  2017г.

                                                                               № 51
г. Советский
О внесении изменений в постановление
главы Советского района от 13.10.2008 № 96
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района:
1. Внести в постановление главы Советского района от 13.10.2008 № 96
«О межведомственном Совете по противодействию коррупции» изменения, изложив приложение 1 к постановлению в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
И.о. главы Советского района

       А.И. Уланов
Приложение
к постановлению
главы Советского района
от 11.07.2017 № 51
Состав
межведомственного Совета
по противодействию коррупции
	Председатель межведомственного Совета по противодействию коррупции:

	глава Советского района;

	Заместитель председателя межведомственного Совета по противодействию коррупции:

	первый заместитель главы Советского района;

	Секретарь межведомственного Совета
по противодействию коррупции:
	начальник отдела профилактики правонарушений и противодействия коррупции управления по организации деятельности администрации Советского района;

	Члены межведомственного Совета по противодействию коррупции:
	руководитель аппарата Думы Советского района (по согласованию);

	председатель Думы Советского района
(по согласованию);

	начальник отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Советскому району (по согласованию);

	начальник отделения экономической безопасности и противодействия коррупции отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Советскому району (по согласованию);

	руководитель Югорского межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному
округу - Югре (по согласованию);

	председатель Контрольно-счетной палаты Советского района (по согласованию);

	председатель Совета старейшин при главе Советского района (по согласованию);

	генеральный директор открытого акционерного общества «Районное телевидение и редакция газеты» (по согласованию);

	первый заместитель главы городского поселения Советский (по согласованию);

	глава городского поселения Зеленоборск
(по согласованию);

	глава городского поселения Пионерский
(по согласованию);

	глава городского поселения Таежный
(по согласованию);

	глава городского поселения Малиновский
(по согласованию);

	глава сельского поселения Алябьевский
(по согласованию);

	глава городского поселения Коммунистический (по согласованию);

	глава городского поселения Агириш
(по согласованию);

	член Общественной палаты Ханты-Мансийского автономного округа - Югры (по согласованию).